

### Wiosłem przez Wolsztyńskie

Nie lada niespodziankę przygotowano dla dzieci i rodziców ceniących wypoczynek przy wioślach. 1 czerwca 2014 r. odbył się Splyw Kajakowy z okazji Dnia Dziecka - Rzeką Dojcą od Ruchockiego Młyna, Bagno Chorzemińskie, Nowy Młyn, Stary Młyn, Jezioro Wolsztyńskie do śluzy koło Restauracji „Kaukaska” i powrót na plażę w Karpicku. W splywie wziął również udział burmistrz. Razem z Urzędem Miejskim splyw przygotowało Stowarzyszenie Turystyka Rekreacja Sport H2O. Celem i zadaniem splywu była popularyzacja turystyki kajakowej oraz oczywiście poznawanie gminy Wolsztyn, jej szlaków wodnych i środowiska przyrodniczego.



### Dzień Dziecka w Woli Dąbrowieckiej

Festyn dla wszystkich dzieci z całego sołectwa odbywa się tu każdego roku. Pogoda dopisała, więc frekwencja była duża. Dzieci otrzymały bony do wykorzystania, a za każdą konkurencję otrzymywały nagrody.



### Grundtvig przyjechał do Wolsztyna

Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Wolsztyn im. Stanisława Platara bierze udział w unijnym projekcie Grundtvig. Spośród 456 wniosków złożonych w tym roku w Polsce, wolsztyńska biblioteka znalazła się w gronie 146 organizacji i instytucji, których projekty zostały zaakceptowane przez Narodową Agencję Programu Grundtvig. Przedsięwzięcie jest częścią składową programu Unii Europejskiej „Lifelong Learning Programme” („Uczenie się przez całe życie”).

Nadrzędną koordynatorką i inicjatorką przedsięwzięcia jest pani Brit Jorund Liland, dyrektor Centrum Logopedii z Norwegii. W ramach projektu zaplanowany jest szereg spotkań wszystkich partnerów. Pierwsze spotkanie uczestników miało miejsce we wrześniu ubiegłego roku w Norwegii, drugie odbyło się w kwietniu br. w Danii, a w czerwcu spotkali się właśnie w Wolsztyń.



### Bardzo ścisły konkurs

W Siedlcu odbyła się uroczystość wręczenia nagród i dyplomów laureatom Międzynarodowego Konkursu „Kangur”, VIII Powiatowego Konkursu Matematycznego i XII Gminnego Konkursu Matematycznego pod patronatem Burmistrza Wolsztyna. Do Gminnego Konkursu przystąpiło 62 uczniów szkół podstawowych i 69 uczniów gimnazjów. Z I części konkursu komisja konkursowa wyłoniła 38 finalistów – 12 uczniów szkół podstawowych i 26 uczniów gimnazjów. 15 marca 2014r. w Zespole Szkolno-Gimnazjalnym w Obrze uczniowie walczyli o tytuł Mistrza Matematyki. Zastępca burmistrza Justyna Mikołajewska i przewodnicząca komisji konkursowej pani Elżbieta Błaszczak wręczyły Mistrzom Matematyki Gminy Wolsztyn nagrody i dyplomy. Tytuł Mistrza uzyskali: wśród uczniów szkół podstawowych Damian Zboralski uczeń klasy V Szkoły Podstawowej w Kębłowie, wśród uczniów gimnazjów Jakub Mikołajewski uczeń klasy III Gimnazjum Nr 1 w Wolszynie. Tytuł Wicemistrza I stopnia otrzymali: Szymon Przybysz uczeń klasy VI Szkoły Podstawowej Nr 3 w Wolszynie i Szymon Rozynek uczeń klasy III Gimnazjum w Kębłowie, Tytuł Wicemistrza II stopnia otrzymali: Marcin Doliński uczeń klasy VI Szkoły Podstawowej Nr 3 w Wolszynie, i Jarosław Rapicki uczeń klasy III Gimnazjum Nr 1 w Wolszynie oraz Adrian Golczak uczeń klasy III Gimnazjum Nr 2 w Wolszynie.

